inscrita no CNPJ sob o n° 13.354.619/0001-46, declaro que 
recebi  de  Adilson  Barroso  Oliveira,  brasileiro,  deputado 
federal, solteiro, portador da cédula de identidade sob do 
nº 17.201.527-3, inscrito no CPF sob o nº 055.853.788-05, 
a importância supra de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos 
reais),  pagos  em  espécie  referente  ao  pagamento  da 
locação  imóvel  composto  por  cinco  salas  comerciais, 
localizado  a  Rua  Cerqueira  Cesar,  n°  422,  8°  andar, 
condominio Brasilia, conjuntos de n° 801 e n° 802, Ribeirão 
Preto/SP,  CEP  14010-130  no  período  de  01/08/2023  a